Подмяната на автоклава е

критична, тъй като евентуален отказ би блокирал дейността на

няколко структурни звена.

На база предоставените от лечебното заведение разчети

общата необходима сума възлиза до 90 000 (деветдесет хиляди) лв.

без ДДС или до 108 000 (сто и осем хиляди) лв. с ДДС ,

разпределена както следва:

·Офталмологичен кабинет — 30 000 – 35 000 лв.

Оборудване Описание

Ориентир
овъчна
цена
(лв.)

Примерен
доставчик

Биомикроскоп Слит лампа, висок клас
12 000 -
15 000
лв.

OpticTech
България

Офталмологичен

[...]

медицинската дейност,  предлагам Столичният общински съвет да

приеме решение за отпускане на необходимите финансови средства.

Стойността на оборудването е определена съгласно изпратени

примерни пазарни проучвания — до 90 000 (деветдесет хиляди) лв.

без ДДС или до 108 000 (сто и осем хиляди) лв. с ДДС. Средствата

следва да бъдат осигурени от бюджета на Дирекция

„Здравеопазване“ към Столична община.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т.6 и

8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

и чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата на Столичния общински съвет за